FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 37 DE 10 DE ABRIL DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar da SELEÇÃO DE SERVIDOR BOLSISTA ATIVO OU APOSENTADO DO
QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DO IFFLUMINENSE PARA ATUAR NA FUNÇÃO DE
PROFESSOR NO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO NA ARTICULAÇÃO DAEDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS (EJA) INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA
(EPT) DO PROJETO EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA COM AEDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-EPT)– EDITALNº11DE1DEABRILDE2024.

Professor P04

Classificação Candidato Pontuação

01 Marques Fredman Mescolin 80

02 Emanuela Nunes Sodré 10

Ana Léa B. A. Gondim
Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-04-10T17:17:03-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768